UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH
BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

                  Số:       /TB-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nhơn Trạch, ngày    tháng    năm

THÔNG BÁO
Về việc đính chính một số nội dung của thông báo số 28/TB-BQL ngày

17/09/2024

Ngày 17/09/2024 Ban quản lý dự án huyện Nhơn Trạch ban hành thông báo số
28/TB-BQL Về việc tuyển dụng viên chức tại đơn vị Ban quản lý dự án huyện Nhơn
Trạch năm 2024, nay ban quản lý dự án thông báo đính chính nội dung tại mục 2,
phần I về nhu cầu tuyển dụng như sau:

2. Nhu cầu tuyển dụng:

Chức danh nghề
nghiệp

Trình độ Số
lượng

Thứ
tự

Vị trí
việc làm

Ngạch Mã số Chuyên môn
(chuyên ngành)

Ngoại
ngữ

Tin
học

1 Phụ trách
Hạ tầng
giao
thông

Chuyên
viên

01.003 Có bằng tốt
nghiệp đại học
trở lên thuộc
chuyên ngành
Giao thông, cầu
đường, kinh tế
xây dựng

B
Anh
Văn

Cơ
bản

02
Nhân
viên

2 Phụ trách
hành
chính
tổng hợp

Chuyên
viên

01.003 Có bằng tốt
nghiệp đại học
trở lên thuộc
chuyên ngành
Quản trị kinh
doanh

B
Anh
Văn

Cơ
bản

01
Nhân
viên

Trên đây là thông báo đính chính thông tin tuyển dụng viên chức của Ban quản
lý dự án Nhơn Trạch năm 2024.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Trung tâm VH, TT&TT huyện (Tổ Truyền thanh);
- Trang thông tin điện tử huyện Nhơn Trạch;
-  Lưu: VT-TH.

GIÁM ĐỐC

   Đào Minh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đào Minh Tâm<tamdm.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!